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Revidert beskrivelse av soknaden ang ende tilt ak pa 44/ 2 «Ha tela » i indre ra,]' ,{ {
Gårdsbruket 44/ 2 var i akt iv drift frem t il 1967 og ble da fraflyt tet . Det har siden da vært i

sporadisk bruk, men mest t il feriested og noe ved og tømmerhogst i mindre skala Det har

årlig vært slåt t gress og hesjet frem t il 1983 og «høyet på volden» frem t il 1988. Ett er dett e

er det ut leid t il beit e t il forskjellige akt ive bønder som har hatt behov for å ha dyr ut e på slikt

beite. Det har vært to eiere (brødre) av bruket i ca.70 år, noe som kan i visse t ilfeller være

noe hemmende. Dett e har kanskj e result ert i noe usikkerhet i hvem som har ansvar for de

forskj ellige t ing de senere år.

Vi har nå best emt oss for å ordne opp i sameie på 44/ 2.

I t idligere beskrivelse av dett e ønsket vi å fradele t omt t il husene og selge disse. Dett e blir

forandret da jeg i t elefonsamt ale med May Britt Langmo fikk forespørsel om vi kunne være

int eressert i å selge hele gården som småbruk da det hadde vært forespørsel ett er slike bruk.

For meg var dett e t il å begynne med en skrekkelig t anke og det vist e seg ganske fort at mine

barn og den andre eier fikk noenlunde de samme t anker. Men ett er en del diskusjoner har vi

kommet frem t il at dett e er det best e for gården og grenda. Vi har t ruffet det paret som er

int eressert og vil t ro at dett e blir veldig greit for alle. Det er imidlert id slik at skulle det t e

paret t rekke seg vil vi ikke at gården selges t il «oppkjøpere» som lar både skog og jord st å

urørt slik som det har skjedd med flere bruk.Alt så fradeling av bolighus med t ilhørende

bygninger  Teig 1  er ikke lenger aktuell da bruket selges under et t med visse forut set ninger.

Tilleggsareal på  0,75da  ti l  44/ 36, teig  2eier  Laila Tørstad  gjennomføres som t enkt .

Fradeling av hyt te, eier  Leif Tarstad nede i «Benjaminhaugen» på ca. 1da, Torstadveien372
teig3  er ikke lenger aktuell. Dett e skyldes at vi ønsker denne delen av eiendommen holdt av

og ut enfor salget . Grensen vil da gå ned  fra 44/ 20,  langs skoggrensen og videre over på skrå

over haugen t il»  «storfuru», (øst for båtstøa)  Det vil bli en lit en snipp av dyrkajord nedenfor

denne haugen som eier av  44/ 2  skal ha lik drift sret t på som rest en av gården. F.eks hvis han

skal ha beit e t ar han med dett e slik som før. Arealet på hele det t e stykket inklusive min

parkeringsplass blir ca.  13-14da.  og er t enkt som lit t skog for vedlikehold av bygninger på

gården j eg har ute i bygda, og vil bli lagt t il eiendommen  49/ 2.  I byt t e mot denne

eiendommen «Benjaminhaugen»  vi holder igjen vil vi legge  «Harefotasen » 46/ 3 til 44/ 2.
Denne er på  ca.60da.  med rundt  40da  produkt iv skog.

Når det gjelder  44/ 20.  Jeg har ringt og snakket med  Anne Mett e Overrein  om denne

grensen som går omt rent midt i veien, og det var i orden at vi flyttet hennes grense frem slik

at vi unngar denn e smale st ripen.  Dett e godtar jeg Leif Tr s tad og Eldbjr g T rstad.

Bruksrett for Laila Torst ad 44/ 36. Laila ønsker bruksrett på sin hytteeiendom. Rett t il ved t il

eget bruk. Parkering ved sin eiendom i øst re hjørnet ned mot veien ut enfor fjøset . (Spesielt

vint erst id og når hun får besøk t il sin hytte). Adkomst t il Tørst advannet , samt båt plass.

Laila Torst ad Eldbj@rg T rst ad

bu Ta <4

Leif Arnt zen T rst ad

l/ 4to- ors#a


